
 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano – Codice Ipa: m_pi 

 

E-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzionelombardia.gov.it 

 
  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA  la nota INVALSI prot. 7401 dell’11/11/2024 in materia di adempimenti connessi alle 

rilevazioni nazionali degli apprendimenti nell’a.s. 2024/25;  

RICHIAMATO  il proprio Avviso, prot. 63517 del 25/11/2024, per l’individuazione della Scuola Polo 

regionale per il conferimento degli incarichi e l’erogazione delle remunerazioni agli 

osservatori esterni sulla base di una convenzione diretta con Invalsi;  

CONSIDERATO  che a seguito dell’Avviso pubblico sopra richiamato è pervenuta n. 1 candidatura; 

CONSIDERATO  l’esito dei lavori della Commissione, di cui al decreto prot. n. 3741 dell’11/12/2024, 

riunitasi in data 18/12/2024 

DISPONE 

Art. 1.  Il Liceo “Marie Curie” di Meda (MB) - codice meccanografico MBPS20000G – è individuato quale 

Scuola Polo Regionale per lo svolgimento degli adempimenti in premessa.  

Art. 2.  La suddetta Istituzione scolastica, in collaborazione con l’USR per la Lombardia e INVALSI, 

nell’ambito delle rilevazioni del SNV 2024/25, curerà tutti gli atti amministrativo-contabili relativi alla 

procedura di reclutamento e all’erogazione delle remunerazioni degli osservatori esterni.  

 

 

      

IL DIRETTORE GENERALE 

                 Luciana VOLTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2024-12-24T14:36:27+0100
	Luciana Volta


		2024-12-24T15:24:39+0100
	protocollo




